e contestualmente si autorizzava il Servizio Bilancio-Ragioneria a rettificare il punto 1) del dispositivo della 
DPF019/34 del 24 luglio 2024 nel seguente modo: 

1. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale DPB014 del Dipartimento Risorse ad impegnare la 
somma complessiva di € 298.634,37 (diconsi duecentonovantottomilaseicentotrentaquattro/37) IVA 
inclusa a favore della Società TELECOM ITALIA S.p.A. con sede legale in Via Gaetano Negri, 1 – 20123 Milano, 
(Codice Fiscale n. 00488410010), così suddivisa: 
• € 136.076,59 (IVA Inclusa) per la realizzazione del servizio dati a supporto e completamento del